
Id: BUWWS-TOLNP-KFXKH-OPGXX-WZDUI. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.131.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 Nr 157 poz 
1240 z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 20 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 
27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2011 i w związku z Uchwałą Rady Gminy Gaszowice 
NR BR 0007.8.47.2011 z dnia 29 września 2011 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2011. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA , CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.8.47.2011 
z dnia 29 wrzesnia 2011 roku. 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW.DOCH ZW. 
WYD ZMN.WYD 

756 
Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

320.000 

75615 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 320.000 

0910 pdsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 90.000 
0310 podatek od nieruchomości 230.000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70.000 
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 70.000 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 70.000 
801 Oświata i wychowanie 265.000 

80101 szkoły podstawowe 100.000 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 50.000 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 44.479 
4120 składki na fundusz pracy 5.521 

80104 przedszkola 50.000 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 25.000 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 23.130 
4120 składki na fundusz pracy 1.870 

80110 gimnazja 70.000 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 50.000 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 19.340 
4120 składki na fundusz pracy 660 

80114 zespoły ekonomiczno -admministracyjne szkół 45.000 
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 45.000 

750 Administracja publiczna 90.000 
75023 Urząd Gminy 90.000 

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 90.000 
852 Pomoc społeczna 10.000 

85295 Pozostała działalność 10.000 
3110 świadczenia społeczne 10.000 

010 Rolnictwo i lowiectwo 115.000 
01010 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 115.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115.000 



Id: BUWWS-TOLNP-KFXKH-OPGXX-WZDUI. Przyjety Strona 2

OGÓŁEM 320.000 435.000 115.000 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


